

NYHETSREVUE TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON

Gott nytt år, alla!

Välkomna tillbaka! Hoppas att ni haft en bra ledighet. Nytt år och nya möjligheter och nu ska vi lära oss att skriva 2020! 2020 var ett årtal man förr använde när tex alla miljömål skulle vara uppnådda och nu plötsligt är vi där ... och inte är så många av dom nådda...

På kalkylsidan är det ganska mycket att kika på men det är väldigt många om budet. Det hade varit skönt med något stort och långvarigt jobb men de som funnits ute att räkna på har vi bedömt som omöjliga. Det känns som vi ligger rätt i våra kalkyler men det har blivit några andraplatser ändå. Det är väldigt oskönt med långa dåliga jobb däremot, det vill vi inte ha!

Just nu

Vi har fått tilldelning på ett bostadshus till i Älmhult men det har överklagats av en konkurrent men jag antar att det kommer inom kort.

»Man kan i alla fall säga att det är bra byggväder«

Vi har även fått beställning på en om- och tillbyggnad på IV-Produkt i Växjö och det rullar igång i februari.

Dynacon fyller jämnt!

Dynacon fyller 10 år i år och det ska vi förstås uppmärksamma. Vi har byggt från noll till där vi är idag på 10 år och många fina projekt har det blivit, stora som små.

MÅNADENS PROFIL



ANTON STEMBERGER

YRKE: Träarbetare

JUST NU: Älmhult, Haganäs Bostäder

BOR: På Teleborg

TALANG: Får ofta hjärnskakning när han spelar fotboll.

INTRESSE: Hockey, hejar på Frölunda Indians.



Lördagen den 8 februari är all Dynacon-personal med familjer välkomna till Eriksson Arena i Åby för lite härligt häng! Som sponsorer till Smålands stolthet, Åby Tjureda IF, har vi fått möjlighet att slita lite på isen vi också. Vi hoppas att ingen missar ett gyllene tillfälle att ta med familjen och halka runt en stund! Mellan klockan 10 och 13 har vi arenan till vårt förfogande, så slipa skrillorna och kom! Det kommer finnas möjlighet till gemensam grillning efteråt, så packa med valfri matsäck.

Invigning av Växjös finaste träningsställe!!!



Vi har haft invigning av Friskis i Växjö. Vi startade igång detta projekt efter semestern och jag tror att beställaren knappast trodde att vi skulle bli färdiga i tid. *Bra jobbat alla inblandade!*